
am 06.04.2024Veranstalter:Motorsportclub Burg e.V.

Platz Startnr.Name Vorname 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Strafzeiten Gesamtzeit Punkte
1 156 Amithor Tyler 03:58,102 03:50,124 03:46,062 04:03,519 15:37,807 25
2 114 Grühne Elias 04:12,458 04:37,907 04:22,732 04:16,519 17:29,616 22
3 191 Grybowski Finnley 07:32,860 03:52,627 03:47,748 03:54,342 19:07,577 20
4 32 Gähler Hans 03:27,361 18:32,265 03:42,530 03:46,519 29:28,675 18
5 145 Knothe Mia Luise 05:06,262 05:06,262 16

Platz Startnr.Name Vorname 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Strafzeiten Gesamtzeit Punkte
1 51 Schade Jasper 03:36,840 04:03,404 03:30,008 03:46,514 14:56,766 25

Platz Startnr.Name Vorname 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Strafzeiten Gesamtzeit Punkte
1 218 Wittenberg Jordan 02:40,830 02:41,960 02:39,121 02:40,244 10:42,155 25
2 254 Hansen Bosse 02:45,724 02:47,085 02:47,304 02:48,493 11:08,606 22
3 250 Baltuweit Thies 02:53,523 02:57,890 02:48,365 02:49,638 11:29,416 20
4 234 Bernhardt Malte 03:01,384 02:58,820 03:03,487 03:03,439 12:07,130 18
5 289 Schimanski Malte 03:13,953 03:11,933 03:15,375 03:15,900 12:57,161 16
6 206 Meier Louis 03:17,969 03:14,070 03:10,624 03:36,885 13:19,548 15
7 280 Harder Mex 03:38,997 03:43,732 03:38,777 03:40,058 14:41,564 14
8 217 Kuhlmann Leo 03:19,015 04:10,282 04:17,207 03:32,527 15:19,031 13
9 299 Leiding Bruno 03:49,470 03:53,349 03:57,861 03:55,961 15:36,641 12

10 209 Kurts Greta 07:10,959 06:39,139 13:50,098 11

3. Körbelitzer Jugendenduro Norddt. ADAC Enduro Jugend Cup 2024

Klasse 1: Schüler 50 bis max. 50ccm Elektro bis max. 10kW

Klasse E1: bis max. 10kW/ 3.200rpm Radgröße: 12Zoll/ 10Zoll

Klasse 2: Schüler 65 bis max. 65ccm



am 06.04.2024Veranstalter:Motorsportclub Burg e.V.

Platz Startnr.Name Vorname 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde Strafzeiten Gesamtzeit Punkte
1 322 Rübesamen Noah 03:14,527 03:16,008 03:14,458 03:12,959 03:12,599 16:10,55 25
2 307 Richter Paul 03:43,591 03:40,753 03:38,756 03:41,312 03:36,502 18:20,91 22
3 320 Schettler Michel 03:42,594 03:57,190 03:46,719 03:49,891 03:53,057 19:09,45 20

Platz Startnr.Name Vorname 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde Strafzeiten Gesamtzeit Punkte
1 334 Bernhardt Mika 03:33,612 03:33,998 03:31,166 03:34,789 03:40,312 17:53,88 25
2 370 Wohlhaupt Lou 03:39,638 03:40,145 03:32,897 03:33,809 03:33,120 17:59,61 22
3 352 Sonnenberg Louis 03:45,583 03:40,120 03:39,500 03:37,928 03:34,797 18:17,93 20
4 363 Flieger Franz 03:42,310 03:47,691 03:47,357 03:41,863 03:40,684 18:39,91 18
5 391 Rudolph Carl 03:59,077 03:43,605 03:39,641 03:41,833 03:40,400 18:44,56 16
6 343 Hänel Matti-Janne 04:00,543 03:55,531 03:53,665 03:51,431 03:54,896 19:36,07 15
7 362 Hildmann Jonas 03:43,188 03:49,422 03:50,249 03:44,201 04:43,840 19:50,90 14
8 368 Böhnke Erik 04:09,347 04:04,559 03:59,660 04:05,075 04:10,001 20:28,64 13
9 355 Kurts Joel 04:06,833 04:23,022 03:56,774 04:15,244 03:58,089 20:39,96 12

10 386 Gommel Carl-Fredrik 04:21,028 04:24,141 04:19,948 05:04,239 04:30,069 22:39,43 11
11 393 Grummrich Lenni 04:34,324 03:59,823 04:36,435 06:01,059 04:06,449 23:18,09 10
12 371 Petersen Jan 04:38,433 04:33,468 05:34,366 04:48,392 04:55,966 24:30,63 9
13 338 Issler Leni-Marie 04:24,230 04:29,265 05:18,933 05:43,838 04:36,157 24:32,42 8
14 388 Hansen Lasse 04:53,856 04:53,663 20:30,398 05:30,796 35:48,71 7

3. Körbelitzer Jugendenduro Norddt. ADAC Enduro Jugend Cup 2024

Klasse 3A: Jugend 85 bis 85ccm/ 2-Takt, 150ccm/ 4-Takt

Klasse 3B: Jugend 85 bis 85ccm/ 2-Takt, 150ccm/ 4-Takt



am 06.04.2024Veranstalter:Motorsportclub Burg e.V.

Platz Startnr.Name Vorname 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde Strafzeit Gesamtzeit Punkte
1 411 Hensch Lasse Cornell 03:45,276 03:47,680 03:47,300 03:51,281 03:49,868 03:45,926 22:47,331 25

Klasse 4: Jugend 125 bis max. 125ccm/ 2-Takt, 150ccm/ 4-Takt ab 14 Jahre

3. Körbelitzer Jugendenduro Norddt. ADAC Enduro Jugend Cup 2024

Mannschaftsauswertung:

MSC Burg (Malte Bernhardt, Mika Bernhardt und Leni Issler): 18+25+9=52 Punkte
MSC Kaltenkirchen (Leo Kuhlmann, Mex Harder, Jonas Hildmann): 13+14+15=42 Punkte



am 06.04.2024Veranstalter:Motorsportclub Burg e.V.

Platz Startnr.Name Vorname 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Strafzeiten Gesamtzeit
1 218 Wittenberg Jordan 02:40,830 02:41,960 02:39,121 02:40,244 10:42,155
2 254 Hansen Bosse 02:45,724 02:47,085 02:47,304 02:48,493 11:08,606
3 293 Frede Jack 02:56,947 02:50,262 02:45,747 02:45,984 11:18,940
4 250 Baltuweit Thies 02:53,523 02:57,890 02:48,365 02:49,638 11:29,416
5 230 Lindner Nils 02:54,243 02:54,485 02:58,036 02:54,145 11:40,909
6 245 Baum Lenny 02:59,161 03:02,543 02:56,234 02:57,679 11:55,617
7 234 Bernhardt Malte 03:01,384 02:58,820 03:03,487 03:03,439 12:07,130
8 266 Richter Constantin 03:09,731 03:14,769 03:02,685 03:01,435 12:28,620
9 215 Ziechner Paul 03:04,370 03:12,031 03:11,962 03:08,021 12:36,384

10 289 Schimanski Malte 03:13,953 03:11,933 03:15,375 03:15,900 12:57,161
11 206 Meier Louis 03:17,969 03:14,070 03:10,624 03:36,885 13:19,548
12 299 Leiding Bruno 03:49,470 03:53,349 03:57,861 03:55,961 15:36,641
13 284 Wesolowski Sebastian 03:41,454 03:45,073 06:30,864 03:44,777 17:42,168
14 209 Kurts Greta 07:10,959 06:39,139 13:50,098

3. Körbelitzer Jugendenduro Norddt. ADAC Enduro Jugend Cup 2024

KIDS-65 (Schüler 65) Motorräder mit Zweitaktmotoren über 50ccm bis max. 65ccm und mit Automatik-oder Schaltgetriebe



am 06.04.2024Veranstalter:Motorsportclub Burg e.V.

Platz Startnr.Name Vorname 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Strafzeiten Gesamtzeit
1 123 Kruck Lennox 03:16,618 03:14,008 03:38,684 03:10,499 13:19,809
2 127 Klose Mika 03:40,204 03:20,695 03:18,440 03:16,047 13:35,386
3 160 Buchwald Ole 03:35,992 03:38,664 04:20,720 03:36,831 15:12,207
4 150 Jari Matilda 03:40,762 03:47,532 03:50,540 03:54,104 15:12,938
5 156 Amithor Tyler 03:58,102 03:50,124 03:46,062 04:03,519 15:37,807
6 122 Zabrowski Sepp 03:48,832 03:54,171 04:40,419 03:48,237 16:11,659
7 114 Grühne Elias 04:12,458 04:37,907 04:22,732 04:16,519 17:29,616
8 191 Grybowski Finnley 07:32,860 03:52,627 03:47,748 03:54,342 19:07,577
9 32 Gähler Hans 03:27,361 18:32,265 03:42,530 03:46,519 29:28,675

10 106 Schulz Bodo 05:45,901 13:01,112 18:47,013

KIDS 50 (Schüler 50) Motorräder mit Zweitaktmotoren bis 50ccm und mit Automatik-Getriebe

3. Körbelitzer Jugendenduro Norddt. ADAC Enduro Jugend Cup 2024



am 06.04.2024Veranstalter:Motorsportclub Burg e.V.

Platz Startnr.Name Vorname 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde Strafzeiten Gesamtzeit
1 300 Sabottle Lenny Tiger 03:42,441 03:37,700 03:32,491 03:32,644 03:26,672 17:51,95
2 334 Bernhardt Mika 03:33,612 03:33,998 03:31,166 03:34,789 03:40,312 17:53,88
3 370 Wohlhaupt Lou 03:39,638 03:40,145 03:32,897 03:33,809 03:33,120 17:59,61
4 308 Winnige Sarah 03:38,091 03:41,065 03:34,387 03:35,013 03:34,567 18:03,12
5 367 Krüger Carlo 03:35,406 03:34,789 03:46,125 03:36,934 03:32,091 18:05,35
6 307 Richter Paul 03:43,591 03:40,753 03:38,756 03:41,312 03:36,502 18:20,91
7 363 Flieger Franz 03:42,310 03:47,691 03:47,357 03:41,863 03:40,684 18:39,91
8 320 Schettler Michel 03:42,594 03:57,190 03:46,719 03:49,891 03:53,057 19:09,45
9 361 Gohlke Ben 03:56,474 03:52,492 03:51,654 03:51,053 03:52,735 19:24,41

10 366 Wiedemann Constantin 04:05,540 03:59,815 04:05,381 04:08,462 04:12,677 20:31,88
11 355 Kurts Joel 04:06,833 04:23,022 03:56,774 04:15,244 03:58,089 20:39,96
12 386 Gommel Carl-Fredrik 04:21,028 04:24,141 04:19,948 05:04,239 04:30,069 22:39,43
13 350 Henning Johannes 04:52,593 04:59,534 04:47,116 04:52,233 04:54,085 24:25,56
14 338 Issler Leni-Marie 04:24,230 04:29,265 05:18,933 05:43,838 04:36,157 24:32,42
15 388 Hansen Lasse 04:53,856 04:53,663 20:30,398 05:30,796 35:48,71

Platz Startnr.Name Vorname 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde Strafzeit Gesamtzeit
1 444 Damerau Willi 03:08,592 03:08,454 03:06,288 03:02,887 03:03,006 03:01,890 18:31,117
2 432 Rühle Georg 03:20,439 03:08,454 03:19,692 03:19,100 03:17,242 03:15,795 19:40,722
3 411 Hensch Lasse Cornell 03:45,276 03:47,680 03:47,300 03:51,281 03:49,868 03:45,926 22:47,331

KIDS 85 (Jugend 85) Motorräder mit Zweitaktmotoren über 65ccm bis max. 85ccm

3. Körbelitzer Jugendenduro Norddt. ADAC Enduro Jugend Cup 2024

KIDS 125 (Jugend 125) Motorräder mit Zweitaktmotoren über 100ccm bis max. 125ccm


